

Healthy Dog Academy i Enköping AB

559242-8741

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bert Michael Ahlgren, Styrelseledamot
2023-02-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Enköping.

Bolaget säljer hundrelaterade produkter, utträttar fysioterapi på hund och katt samt utbildningar inom hundvård och hundträning.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2020-02-17 - 2020-08-31
Nettoomsättning	2 301 987	1 234 065	392 820
Resultat efter finansiella poster	909 123	246 969	84 849
Soliditet (%)	80	62	19

Den nya yrkesutbildningen Hundfysioterapeut genererade ett mycket stort intresse och tillsammans med att företaget nu börjar bli etablerat på marknaden har omsättningen ökat med 54%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	66 384	192 652	284 036
Balanseras i ny räkning		192 652	-192 652	0
Årets resultat			719 183	719 183
Vid årets utgång	25 000	259 036	719 183	1 003 219

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	259 036
Årets resultat	719 183
Summa	978 219

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 000
Balanseras i ny räkning	783 219
Summa	978 219

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 301 987	1 234 065
Övriga rörelseintäkter		2 033	11 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 304 020	1 245 415
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-389 298	-222 336
Handelsvaror		0	10 228
Övriga externa kostnader		-412 738	-304 584
Personalkostnader	2	-570 560	-481 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 033	0
Övriga rörelsekostnader		-153	0
Summa rörelsekostnader		-1 393 782	-998 307
Rörelseresultat		910 238	247 108
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 115	-139
Summa finansiella poster		-1 115	-139
Resultat efter finansiella poster		909 123	246 969
Resultat före skatt		909 123	246 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 940	-54 317
Årets resultat		719 183	192 652

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 132	0
Summa materiella anläggningstillgångar		84 132	0
Summa anläggningstillgångar		84 132	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		38 110	38 110
Summa varulager m.m.		38 110	38 110
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		64 386	3 760
Övriga fordringar		24 832	20 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 970	0
Summa kortfristiga fordringar		189 188	24 130
Kassa och bank			
Kassa och bank		947 933	395 329
Summa kassa och bank		947 933	395 329
Summa omsättningstillgångar		1 175 231	457 569
Summa tillgångar		1 259 363	457 569

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		259 036	66 384
Årets resultat		719 183	192 652
Summa fritt eget kapital		978 219	259 036
Summa eget kapital		1 003 219	284 036
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 375	25 673
Skatteskulder		176 305	33 853
Övriga skulder		41 424	48 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 040	65 155
Summa kortfristiga skulder		256 144	173 533
Summa eget kapital och skulder		1 259 363	457 569

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Inköp	105 165
Utgående anskaffningsvärden	105 165

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-21 033
Utgående avskrivningar	-21 033

Redovisat värde	84 132
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Healthy Dog Academy i Enköping AB, 559242-8741
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Enköping

Maria Eva Helena Knutas
Maria Eva Helena Knutas
Verkställande direktör
2023-02-23

Bert Michael Ahlgren
Bert Michael Ahlgren
Styrelseledamot
2023-02-23